РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО

      муниципального района

             Клявлинский

        Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 05.05.2023 г.   №  45
О признании утратившим силу постановление администрации

сельского поселения станция Клявлино № 2 от 10.01.2022 г.

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников»»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ нормативных правовых актов сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, Администрация  сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский  от № 2 от 10.01.2022 г «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино». Дополнительно разместить указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский  Ермошкина Д.А..
Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский  Самарской области                                                                           Ю.Д. Иванов